p se^r ps 38 **R**ecogitabo tibi omnes annos meorum
 amaritudine anime mee **A**maritudo gratior est via ad
 dulcedinem gratulationis **I**n huius figuram filii israel
 prius triseruit mare rubrum antequam miraretur in frangere
 missiois **P**er hoc beatus fructus lacrimas assidue fuit
 ut posset gratulationis dulcedinem attingere **U**nde
 le^o de eo quod cum gemitibus lacrimis que octiduo caligi-
 ne transisset et medicus suaderet quod transiret se a
 lacrimis si non uellet effici reus **I**pe nullo modo
 acquiescit dicit se potius uelle se reum quam cessare
 a lacrimis quibus interior oculi mundatur ut deum ual-
 leat gratulari **T**ercio dicitur de uota oratione **C**an-
 tim dicit de omni gratulatione **Q**ue est ista que ascendit per
 deum sicut uigula firmi ex aromatibus mirre
 et thuris **O**ratione enim duo requiritur scilicet carnis mortifi-
 cationem que accipitur per mirram et cordis deuotionem que
 accipitur per thuris **U**triusque habuit beatus fructus **I**pe enim
 carnem per ieiunia per flagella per uigilias per genu-
 flectiones gemitus macerabat et deuotionem cordis in
 se fixabat **E**t ideo non mirum si sursum per gratulationem
 ne ascendebat **I**n huius signum cum in monte **A**liue
 uigiliis orationibus et ieiuniis vacaret per gratulationem
 ne excelsu totum mundum ferebat in aqua per gratu-
 lationem seraphi sex alax si apparuit et stigma
 ta si in se in se secreta quodam facilius se in gratulatio-
 ne per se in se **T**ercio dicitur quod ascendit ab ex-
 gastulo miserie ad ignem eterne felicitatis **P**er **O**rationem
 ascendit in monte domini quod quod stabit in loco sancto eius
Innocens manibus et mundo corde quod non accepit in
 vano animam suam nec iurauit in dolo proximo
 suo **C**erte beatus fructus fuit innocens manibus quod
 ad profectum operis mundo corde quod ad profectum cor-
 dis non accepit in vano animam suam quod ad profectum
 orationis **I**deo a ualle penitus factus miserie ascendit ad mon-

Ascedit ad matrem
regni celorum p̄ te q̄d

rem glorie **M**o q̄ ad hūc mōte ascedit p̄ te q̄d
p̄m̄g ē t̄bulacōis aspitus **Abba**ur 3^o **V**ia fe
cisti i mari i m̄ hoc m̄do eq̄s tuus i s̄t̄s i luto
aq̄q̄ m̄ltax i m̄ m̄tis t̄bulacōibg q̄d **S**cos tuos
quos freno gr̄e tue a malo t̄trahis m̄ltipliat
p̄mittis t̄bulat̄ i m̄do ut p̄paret eis viā ad
celū **E**t q̄ t̄bulacō utilis 3 **T**o pariet sustine
da est **S**c̄ **I**ngrediat̄ putredo i o s̄ibg meis
ut i q̄stā in die t̄bulacōis 2 ascedā ad x̄pm̄
accinctū n̄m̄ **P** putredinē accipe q̄uē t̄bula
cōes **P** die t̄bulacōis accipe die iudicij **P** ac
cinctū x̄pm̄ sc̄os q̄ p̄ dei gr̄ā i m̄do fuerūt
accincti 2 expediti ad bō q̄ ducet libet̄ uolo sur
tine q̄ues t̄bulacōes ut in die iudicij cū s̄t̄s
ascedā in celū **V**ndicat gl̄o **I**deo uolo h̄ pati
2 p̄grea ascedē ad x̄pm̄ accinctū q̄ uelēt dies
t̄bulacōis 2 celis i angustia q̄stus **E**go letabor
in tua maiestate **A**udi o hō q̄ es in t̄bulacōe
p̄oit̄ **S**i vis ad celū ascedē n̄cē 3 ut t̄bulacō
ones pariet sustineas **A**ct̄ x̄m̄ **O**z nos p̄
m̄ltas t̄bulacōes int̄re in r̄gnū dī q̄ q̄ de
r̄p̄bis dī **J**ob 21 **D**ucūt in bōis dies suos in
p̄ncto ad inf̄na descendūt **J**ob b̄t̄s fr̄act̄is m̄l
tas t̄bulacōes pariet sustinuit ut ad gaudia
et̄na p̄uere possēt **A** puer fuit in cl̄mat̄
2 t̄f̄mat̄ luto 2 s̄aris piet̄s **A** p̄c̄ tractus
2 v̄beat̄s 2 v̄met̄s **A** lac̄mbg 2 apt̄s 2 i m̄c̄
deict̄s **A** s̄aracem̄s q̄n̄t p̄t̄s 2 ad solda
nū p̄duct̄s **S**cd̄s q̄d 3 h̄ūilitas luc̄ x̄m̄ **C**u
uoc̄t̄s fac̄is ad nuptias s̄ ad q̄gregacōnē fi
deliū i m̄do q̄ cū x̄o p̄ cūll̄ v̄m̄culū copulat̄
p̄c̄ibe i nouiss̄o loco h̄ūiliate ut cū venit s̄z
i morte tua q̄ te n̄l̄st̄auit i x̄o dicit **A**it̄a asce
de sup̄is 2 tūc̄ est t̄ gl̄a corā s̄l̄ d̄istribēt̄b̄